
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO   lo Statuto dell'Università degli Studi di Palermo - D.R. n. 1740 del 15/05/2019; 

 

VISTO  il Regolamento Didattico dell’Ateneo di Palermo, D. R. n. 341 del 05/02/2019; 

 

DECRETA 

 

 

di nominare, quale rappresentante studenti nella CPDS della LM 51 in Psicologia del ciclo di vita, il Sig. 

Davide Romano. 

 

 

 

 

Il Direttore 

Prof. Gioacchino Lavanco 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente Decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viale delle Scienze Ed. 15 90128 – Palermo Tel. 09123897770-09123897787 

e-mail dipartimento.sppf@unipa.it 

 

 

 

 

 

 

 
Department of Psychology, Educational 

Science and Human Movement 


		2024-01-08T10:04:28+0000
	Gioacchino Lavanco




